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KABEL SVS SoundPath Ultra Bi-Wire
Speaker Cable 3,05m (10FT)

Cena 649,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

SVS SoundPath Ultra Bi-Wire Speaker Cable 10FT

Wysokiej jakości przewód głośnikowy zakończony wtykami. Podwójne od strony
wzmacniacza oraz cztery od strony kolumny.  

Wydajność, jakiej można oczekiwać od najlepszych na świecie kabli głośnikowych, za
ułamek ceny

Profesjonalnie, ręcznie lutowane. Kable SVS SoundPath Ultra Speaker podają pełną
moc z dowolnego wzmacniacza lub amplitunera AV z wysoką wiernością i bez
degradacji sygnału. Kable SVS SoundPath Ultra wykorzystują te same techniki
produkcji i materiały, co najlepsze kable na świecie, ale kosztują ułamek ceny.

Ręcznie lutowane końcówki kablowe

Każdy (oferowany w Polsce) pojedynczy kabel głośnikowy SVS SoundPath Ultra jest
zakończony  24-karatowymi, pozłacanymi wtykami bananowymi z miedzi berylowej
lub mieszanką obu.

Czystość dźwięku zaczyna się od jakości użytych materiałów

Kable głośnikowe SVS SoundPath Ultra zapewniają absolutną czystość sygnału,
niezależnie od podłączonych głośników lub komponentów źródłowych. Każdy kabel
SoundPath Ultra jest wykonany z dwóch plecionych, podwójnie zbalansowanych
przewodników, z łącznie 82 żyłkami z 99,99% czystej skrętki miedzianej na obu
przewodach. Ta specyfikacja pasuje do najlepszych kabli głośnikowych na świecie i
umożliwia kablom SVS SoundPath Ultra przesyłanie spójnego sygnału o absolutnej
czystości.

Cechy przewodu:

Przewód głośnikowy 14 AWG - każdy kabel SoundPath Ultra jest wykonany z
dwóch plecionych podwójnie zbalansowanych przewodników. Łącznie 82 żyłki z
miedzi o czystości 99,99% 
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Konstrukcja przewodu do połączenia Bi-Wire, Bi-Amp.
Precyzyjnie obrobione, anodyzowane z aluminium lotniczego obudowy
wtyczek. Stylowe i trwałe, przyjemne w dotyku i łatwe w obsłudze.
Izolowana, dielektryczna powłoka zewnętrzna
Zaokrąglona konstrukcja kabla by łatwiej go konfekcjonować
Wysokiej jakości, odporna na rozciąganie, pleciona otulina -  izoluje, ułatwia
obsługę, wyjątkowo trwała
Dwuwarstwowe ekranowanie dielektryczne zapewniające większą trwałość,
lepszą izolację elektryczną i czystość sygnału
Nominalna średnica przewodu 9 mm
Długość 3,05m 
Cena dotyczy jednego przewodu (do połączenia jednej kolumny głośnikowej) 
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